
平成２６年１２月 １ 日 
各 位 

株式会社 長 野 銀 行 
 

長野法人営業部の新築・移転および名称変更 
ならびに長野支店の統合について 

 
 長野銀行（頭取 中條 功）は、経営資源を集中させ、これを効率的、機動的に運用す

ることで、より質の高い金融サービスを提供するため、下記のとおり、長野法人営業部を

新築・移転するとともに店舗名を新たに「長野営業部」といたします。また、同時に長野

支店を「長野営業部」へ統合いたします。 
 店舗の新築・移転・名称変更および統合により、お客さまにはお手数をおかけいたしま

すが、職員一同、今後とも、地域社会に信頼され、親しまれ、お客さまの相談に乗れる存

在感のある銀行をめざしてまいりますので、ご支援・ご愛顧を賜りますようお願い申し上

げます。 
 なお、店舗の新築・移転・統合の時期およびお手続き等につきましては、詳細が確定次

第改めてご案内いたします。 
 

記 
 
１ 長野法人営業部の新名称等 
（１）新 名 称：長野営業部 
（２）移 転 先：長野市大字南長野（現「長野支店」の西側隣地） 
（３）時 期：平成２７年１２月頃 
２ 長野支店の統合等 
（１）業務継承店舗：長野営業部 
（２）時 期：平成２７年１２月頃 
 

以 上 


